
Symfony developer
 50 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nového kolegu, samostatného PHP programátora. Vyvíjíme u nás SW pro recepce, platební
automaty, různé navigační panely. K tomu vyvíjíme i dodáváme vlastní hardware. Máme zde mnoho dalších
zajímavých projektů. Spolupráce je u nás možná dle domluvy - HPP nebo IČO, zvládneme i dohodu.

Náplň práce
Techstack ve zkratce:  
Nynější projekty běží na LAMP stack – managed admnistrovaných serverech  
Využívají Symfony 4/5 + Sonata s balíčky  
Verze PHP 7.4 nebo 8.x + MariaDB, RESTful.  
Používané technologie mimo PHP - .NET Core/WPF  
Pro weby klasicky využívají HTML, CSS, JS, MySQL, WebSockets, NodeJS, Elastic, VueJS.  

Požadavky
Praxi v uvedených technologiích  
Chuť do budoucna vést menší vývojový tým uvítáme, ale není to podmínkou  
Navíc pokud preferujete práci v měnší firmě, nejsme žádný korporát 

Nabízíme
Možnost HPP i IČO  
Lze pracovat na HO dle domluvy  
Samostatná práce s podporou týmu  
Zázemí v Praze 10  
Různé akce a teambuldingy  
Na všem se můžeme domluvit :)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


